苏州市吴江区教育局教研室

吴教研函〔2025〕66号

关于公布吴江区第四届中小学单元整体作业设计作品评选获奖名单的通知

各中小学（含九年一贯制学校、民办学校）：
为了深化课程实施改革，为了落实“双减”精神，为了强化课程育人导向，引导广大教师深度研读新课程标准，深入钻研教材，聚焦作业设计与研究为突破点，改善教学全过程，实现“教-学-评”一体化，提高教学效益，促进教师专业发展，吴江区教育局教研室组织了全区第四届中小学单元整体作业设计作品评选活动。本次活动，各校组织积极，教师参加踊跃，整体水平较前三届明显提升，令人鼓舞。教研室组织学科专家对参赛作品认真评选，现将评选结果予以公布，希各校以此活动为契机，推动教师积极将新课程理念转化成自觉的教育教学行为，实现教育高质量发展。

附件：1.吴江区第四届中小学单元整体作业设计赛组织奖名单
[bookmark: _Hlk154732499]      2.吴江区第四届中小学单元整体作业设计作品获奖名单
苏州市吴江区教育局教研室
2025年5月22日
附件1：

吴江区第四届中小学单元整体作业设计赛组织奖名单

	序号
	学校

	1
	苏州市吴江区思贤实验小学

	2
	江苏省吴江实验小学苏州湾实验小学

	3
	苏州市吴江区云龙实验学校小学部

	4
	苏州市吴江区黎里小学

	5
	江苏省吴江实验小学爱德校区

	6
	江苏省吴江实验小学太湖校区

	7
	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学

	8
	苏州市吴江区程开甲小学

	9
	苏州市吴江区苏州湾外国语学校小学部

	10
	苏州市吴江区金家坝学校小学部

	11
	苏州市吴江区震泽实验小学

	12
	江苏省吴江实验小学太湖校区

	13
	苏州市吴江区苏州湾实验初级中学

	14
	吴江经济技术开发区江陵实验初级中学

	15
	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验初级中学

	16
	苏州市吴江区盛泽第一中学

	17
	苏州市吴江区云龙实验学校（初中部）

	18
	苏州市吴江区盛泽第二中学

	19
	苏州大学附属吴江学校（初中部）

	20
	苏州市吴江区苏州湾外国语学校

	21
	苏州市吴江区盛泽实验初级中学

	22
	苏州市吴江区七都中学

	23
	江苏省震泽中学

	24
	吴江中学

	25
	吴江盛泽中学

	26
	江苏省震泽中学育英学校